
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дубляни

(населений пункт)

від «22» жовтня 2024 року №755/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2024 році та рішення приймальної комісії від «22» жовтня 
2024 року, протокол №56,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Голова комісії з 
реорганізації ЛНУП Іван ПАРУБЧАК

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 755/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14572637 1431325 Чучман Владислав Романович
079300 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0193860 Облік і 
оподаткування

120,292

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 755/К-С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14571494 1431326 Зеліско Максим Сергійович

040682 E18 16.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336982 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

134,444

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 755/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14577455 1431327 Качала Максим Іванович
081639 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0169666 Менеджмент 111,167

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 755/К-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14574729 1431329 Хандога Степан Романович
006246 E15 01.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320062 Підприємництв
о та торгівля

121,840

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 755/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14587018 1431248 Ключка Петро Юрійович
105111 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328849 Екологія 129,071

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 755/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14578539 1431386 Підлипний Матвій Вікторович
029168 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0103050 Інформаційні 
системи та  
технології

146,700

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 755/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14584865 1431348 Брацьо Андрій Юрійович
032311 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0214288 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,417

2 14585023 1431348 Вихопень Олександр Ярославович
032308 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0214348 Галузеве 
машинобудуван
ня

130,417

3 14578477 1431348 Криштанович Олександр Васильович
068549 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0326867 Галузеве 
машинобудуван
ня

126,583

4 14571702 1431348 Ліпкевич Володимир Сергійович
012176 E21 28.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0205327 Галузеве 
машинобудуван
ня

109,600

7



5 14571890 1431348 Терлецький Володимир Петрович
049362 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315791 Галузеве 
машинобудуван
ня

120,917

6 14572436 1431348 Феденечко Андрій Ігорович
079619 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319633 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,583

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 755/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582271 1431262 Кухар Дмитро-Василь Васильович
046671 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343021 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

127,833

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 755/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14578834 1431317 Артим Дмитро Андрійович
124503 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319571 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,500

2 14588031 1431317 Музика Михайло Петрович
10651998 BK 30.12.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0130043 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

118,417

3 14571992 1431317 Процайло Олег Миколайович
032347 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0339141 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

126,250

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 755/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14574919 1431364 Вантух Микола Ярославович
026798 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0319167 Геодезія та 
землеустрій

128,500

2 14573480 1431364 Кісіль Ігор Андрійович
26105318 BK 17.05.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0345055 Геодезія та 
землеустрій

138,417

3 14588404 1431364 Лакомський Володимир Михайлович
107730 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0346225 Геодезія та 
землеустрій

122,320

4 14573094 1431364 Турчак Максим Андрійович
013843 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0031329 Геодезія та 
землеустрій

140,917

11



12


